1

２０２３年２月８日

報道機関各位

ふくい桜マラソン 2024

協賛社決定のお知らせ（2 月 8日現在）

 ふくい桜マラソンはサスティナブルな大会を目指し、県民・企業の皆様に支えていただ

きながら、一丸となって盛り上げていくこととしています。

特に、パートナーとして大会を支えていただくため、協賛していただける企業等を募集

しており、これまでに申込みをいただいた企業様が下記のとおり決定しましたのでお知

らせします。

 なお、協賛の申込みは引き続き受け付けており、今後も決定次第、順次お知らせします。

【サポーティングパートナー】 ４社

〇タッセイホールディングス株式会社

住所：福井市河増町第 30号 20番地

代表者：代表取締役 田中 猛雄

〇興和株式会社

住所：愛知県名古屋市中区錦三丁目 6番 29号

代表者：代表取締役社長 三輪 芳弘

〇株式会社 ALL CONNECT

住所：福井市栂野町第 15号 1番地 2

代表者：代表取締役社長 岩井 宏太

〇株式会社熊谷組

住所：福井市中央 2丁目 6番 8号

代表者：福井本店 支配人 西澤 雄三

<順不同、敬称略>

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部

文化・スポーツ局ふくい桜マラソン課
担 当 者 古市、石川
電話番号 0776-20-0539（内 2290／2297）

公式ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！

ふくい桜マラソン 検索